ORGANIZZATO DA: IN COLLABORAZIONE CON:

ISTITUTO o
%. GlorRbaNO  qualitymet®

Qualita al Plurale. Soluzioni per la Conformita

La sostenibilita dei prodotti
in edilizia e i contributi al
sistema LEED(R)

7 Aprile 2017

Sala corsi Planetario Bellaria
Via Ravenna, 151/H - 47814 Bellaria Igea Marina (RN)

PARTECIPAZIONE GRATUITA - ISCRIZIONE OBBLIGATORIA

Inviare il modulo via fax 0541-345540 o per e-mail formazione@giordano.it
| posti sono limitati. La segreteria inviera la conferma di adesione tramite e-mail

Coghome Nome

Indirizzo

Privacy: Con l'invio del presente modulo di adesione acconsento al trattamento dei dati ivi contenuti da parte di Istituto Giorda-

no S.p.A, secondo il D.Igs. n. 196 del 30 giugno 2003. A tale proposito si precisa che Istituto Giordano S.p.A. potra comunicare
tali dati anche ai partner tecnici della manifestazione, al solo fine di aggiornamento tecnico-commerciale.

SEMINARIO
GRATUITO

PROGRAMMA

13:45

)

14:15

14:45

15:15

16:00

16:30

16:45

17:45

Registrazione
Messaggio di benvenuto

Le caratteristiche di
sostenibilita dei prodotti
richieste dal mercato

La sostenibilita a livello
nazionale e internazionale
nell’edilizia: i sistemi di
rating volontari come da
esempio LEED

Evoluzione nelle richieste

di specifiche: SRl e SR,
basso impatto ambientale,

il contenuto di riciclato pre

e post consumo, distanza

di approvigionamento dei
materiali rispetto al cantiere,
prestazione dell’invulcro
opaco

Esempio pratico
Coffee Break

| CAM e la Certificazione ai
sensi della UNI EN ISO 14021

Dibattito e conclusioni

INFO

Maria Piccolo
0541-322.328
formazione@giordano.it



